令和 2 年 3 月 6 日

和歌山大学一般入試合格者 各位

和歌山大学硬式野球部

主務 荒木拓海

和歌山大学入学に関するご相談について

拝啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

和歌山大学の一般入試に合格された皆様、おめでとうございます。

不断の努力が実を結んだことを心より、お祝い申し上げます。

さて、和歌山大学硬式野球部は、この度和歌山大学を受験してくださり、合格された皆様に

向けて、大学生活の不安な点を少しでも解消するために、お力になりたいと考え下記のご案

内をさせていただきます。

和歌山大学の大学生活についてのご質問・その他和歌山大学硬式野球部に関するご質問が

ございましたら、下記の電話番号及びメールアドレスまでご連絡ください。

また、和歌山大学硬式野球部に興味のある方はご連絡をいただける際に、名前・高校名・合

格した学部・経験ポジションを教えていただけると幸いです。

敬具

記

1． 対象

和歌山大学一般入試

【経済・教育・観光・システム工】

に合格された学生及び保護者の皆様

2． その他

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

以上

担当：硬式野球部 主務 荒木拓海

電話：080-8530－3100

Mail：wubc89@gmail.com